
 
 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 29 березня 2023 року                         м. Біла Церква                                                 № 232 

 

Про затвердження протоколу комісії по наданню одноразової 

адресної матеріальної допомоги особам, які постраждали чи 

зазнали порушення нормальних умов життєдіяльності внаслідок 

збройної агресії російської федерації проти України 

 

Розглянувши пояснювальну записку управління соціального захисту населення 

Білоцерківської міської ради від 13 березня 2023 року № 1618, відповідно до статті 40, 

частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

рішення Білоцерківської міської ради від 17 листопада 2022 року № 3264-34-VIII «Про 

затвердження Програми соціальної підтримки «Турбота» на 2023-2025 роки», керуючись 

Порядком надання одноразової адресної матеріальної допомоги особам, які постраждали чи 

зазнали порушення нормальних умов життєдіяльності внаслідок збройної агресії російської 

федерації проти України, затвердженим рішенням виконавчого комітету Білоцерківської 

міської ради від 29 листопада 2022 року № 777, з метою надання одноразової адресної 

матеріальної допомоги особам, які постраждали чи зазнали порушення нормальних умов 

життєдіяльності внаслідок збройної агресії російської федерації проти України, виконавчий 

комітет міської ради вирішив: 

 

1. Затвердити протокол комісії по наданню одноразової адресної матеріальної 

допомоги особам, які постраждали чи зазнали порушення нормальних умов життєдіяльності 

внаслідок збройної агресії російської федерації проти України від 08 березня 2023 року № 

03-23 (протокол додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно з 

розподілом обов’язків. 

 

 

Міський голова        Геннадій ДИКИЙ  


